A Atque hæc quidem ab iis getebantur. For-  
te tunc Pharnabazus etiam ad Tissapher-  
nem venerat, partim quod is imperator o-  
mnium designatus esset; partim ut restaret  
ut se paratum esse ad gerendum commu-  
ni nomine bellum, ineundamque societa-  
tem, quo Græci finibus regis eiicerentur.  
Nam ceteroqui\* sumimum imperium Tis-  
sapherni Pharnabazus inuidiebat, & Ae-  
olia se spoliatum esse grauiter ferebat. Tis-  
saphernes, quum hæc e Pharnabazo au-  
ditet; Primum, inquit, mecum in Cariam  
transito, deinde de his consultabimus.  
Quum in Cariam transiissent, impositis  
in munitiones præsidiis, quæ sufficerent,  
rursus eis in Ioniam transire visum est.  
Dercyllidas autem, ubi rursus eos Mæan-  
drum transmisso accepisset: habito cum  
Pharace colloquio, quo vereri se ostendebat,  
ne Tissaphernes ac Pharnabazus  
Ioniam a præsidiis nudam percurrendo  
popularentur: & ipse Mæandrum trans-  
iit. Incedebant hi cum copiis vlo abf-  
que ordine, quod t̄ hostes ante se agrum Lecio  
Ephesiorum ingressos scirent, quum sub-  
margina. C ito de aduersa eos specula in monumen-  
tis conspiciunt: ipsique contra, quibus-  
dam suorum in monumenta, quæ penes  
se erant, ac turres adscendere iussis; pro-  
pter viam, qua ipsis erat pergendum, a-  
ciem instructam vident, nimis rūsum Caret  
cum scutis albis, Persicas item copias,  
quotquot aderant, & Græcas, quas ha-  
bebat vtetque, & ingentem equitatum,  
cuius pars ea, quæ Tissaphernis erat, cor-  
nu dextrum obtinebat; altera Pharnaba-  
zi, sinistrum. Id quum Dercyllidas sen-  
sisset, tribunis & cohortium præfectis im-  
perat, ut quamcelerrime in octenos aciem  
instruerent; cetratis & equitibus, quot  
quidem & quales id temporis habebat,  
ad margines vtrimeque collocatis: ipse in-  
terim exta consultit. Tum quotquot erant  
e Peloponeso milites, tranquilli subsiste-  
bant, & ad prælium se parabant. At quot-  
quot Prienenses, & Achillienenses ade-  
rant, itemque de insulis & oppidis Ioni-  
cis; eorum nonnulli, relictis in segete ar-  
mis, fugi sibi consulebant: (& erat tunc  
densa in Mæandri planicie seges) de a-  
liis, qui subsistebant, animaduerti poter-  
rat, minime tamen ipsis in acie mansu-  
ros. Nuntiabatur, Pharnabazum prælij  
committendi hortatorem fuisse: verum  
Tissaphernes, qui secum ipse cogitatet,

quo pacto Cyri milites aduersus ipsos pugnassent, eisque Græcos omnes similes esse arbitraretur, ut præmium iniret, aduci non poterat. Adeoque missis ad Dercyllidam suis, cupere se cum ipso in colloquium venire, significabat. Tum Dercyllidas ex suis equitibus ac peditibus præstantissimos adspicere quosque secundum sumens, ad nuntios prodit, & his eos verbis compellat: Ego vero paratus eram, inquit, prælio decernere, quemadmodum videtis. Quia tamen mecum colloqui Tiſſaphernes cupit, ne id quidem detrecto. Verum si colloquium instituendum erit, pignera fidei & obsides ulro citroque dandi sunt. His & adprobatis, & executioni mandatis, uterque discessit exercitus: barbarorum Tralles, oppidum